お客様 各位

 令和 1年 7月 25日

株式会社 坂井商会

電話 096-319-4455

夏季休業のご案内

拝啓、盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では 8月 11日（日）～8月 18日（日）までを夏季休業

期間とさせていただきます。

尚、オーランドマリーナの業務につきましては、上記とは異なりマリーナカレンダー通り

の営業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

https://ohland-m.jimdofree.com/